«Каменномостскэ
къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу
иадминистрацие

385750, Адыгэ Республикэм
Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,
 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация
муниципального образования

«Каменномостское
сельское поселение»

385750, Республика Адыгея,
 Майкопский район
п. Каменномостский,

ул. Мира, 25
          тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mai

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

                     №31
  От «_19» мая 2017 г.                                              п. Каменномостский

  Об утверждении регламента работы
административной комиссии  муниципального
образования «Каменномостское сельское
поселение»

 В  целях  определения  единых  правил  организации  работы
административной  комиссии  муниципального  образования
«Каменномостское  сельское  поселение»  (далее   -  Административная
комиссия)  при  производстве  по  делам  об  административных
правонарушениях  и  наложении  административных  наказаний  в
соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, Закона Республики Адыгея от  19.04.2004 г. №215,  «Об
административных правонарушениях»,   Закона  Республики  Адыгея  от
09.01.2007  г.  №54«Об  административных  комиссиях   Республики
Адыгея», Законом Республики Адыгея  от 09.01.2007 г. №56 «О наделении
органов   местного  самоуправления государственными полномочиями
Республики Адыгея в  сфере  административных правоотношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить   Положение   об  административной  комиссии
муниципального  образования «Каменномостское сельское поселение»
(Приложение 1)

2.Утвердить  регламент  работы  административной  комиссии  муниципального
образования «Каменномостское сельское поселение» (Приложение № 2).
       3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
МО «Каменномостское сельское поселение» каменномостский.рф.

      4.  Руководителю  общего   отдела  Сугаковой  И.В.  ознакомить   членов
административной  комиссии с настоящим постановлением   под роспись.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение»                                      В.Н.Петров

Статья 22. Ответственность органов и должностных лиц местного самоуправления
1. Органы и должностные лица местного самоуправления ответственны за выполнение

переданных им государственных полномочий по формированию и организации деятельности
административных комиссий.

2.  Ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение государственных
полномочий  регулируется  действующим  законодательством  Российской  Федерации  и
Республики Адыгея.

Статья 23. Вступление в силу настоящего Положения

Настоящее Положение вступает в силу со дня его официального обнародования.